HOMERO RvUES F O
Vereador

CAMIN AR FíC
-PALMITA

Francisco de Souza
Presidente

ENCAMINHADO
em   c2 0   I n/2019

OFICIO N°  c".43e  /2019

ç,  Rosângela A. A. arri a
Assistente Legislativ

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  ia9  DE 19 DE AGOSTO DE 2019
(Do Sr. Vereador HOMERO MARQUES FILHO)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  473   /2019

CM-PALMITAL   9  /0g  /2019

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do art. 132 do

Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, sugerindo que seja determinado ao setor competente da municipalidade, a

realização de estudos que se fizerem necessários, no sentido de contratar um show

gospel, para ser realizado durante a comemoração dos 100 anos de emancipação

político-administrativa de Palmital em 2020.

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, pois a realização de um show dessa

natureza durante a comemoração do centenário de Palmital proporcionará a

aproximação das pessoas dos mais variados segmentos religiosos.

Plenário Vereador Prof° Alcides Prado Lacreta, em 19 de agosto de 2019.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP 	 18 3351-1214
CNP]: 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000012